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Selskabet: K/S Vindpark Aalestrup Laug 

Mariagervej 58B 
9500  Hobro 
 

 

 CVR nr.:  
 

33 04 34 06 

 
 

Regnskabsår:  01.01 - 31.12 
 

Stiftet:  
 
Hjemstedskommune:  
 

26. maj 2010 
 
Mariagerfjord Kommune 

 
Bestyrelse: Mette Jensen (formand) 

Uffe Bak-Aagaard 
Palle Valsted Eriksen 
Søren Rasmussen 
  

Komplementar: Eurowind Komplementar DK ApS 
Mariagervej 58B 
9500 Hobro 
   

Valuta: 
 

Rapporten er aflagt i hele DKK  
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Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar 2021 - 31. december 
2021 for K/S Vindpark Aalestrup Laug. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31.12.21 samt af resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
 
Hobro, den 28. februar 2022 
 
 
 
 
 
Bestyrelse: 
 
 
 
 
 

Mette Jensen (formand)  Uffe Bak-Aagaard  Palle Valsted Eriksen 
 
 
 
 

Søren Rasmussen 
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Den uafhængige revisors påtegning 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING 
 
Til kapitalejerne i K/S Vindpark Aalestrup Laug 

 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for K/S Vindpark Aalestrup Laug for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21, der 
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelsen, noter og anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31.12.21 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.21 - 
31.12.21 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med Internationale Ethics Standards Board for Accountants´ internationale 
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det 
er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
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• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

 
Hobro 
28.02.22 

 
 
BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
CVR-nr. 20222670 
  
  
  
Thomas Nielsen 
Statsautoriseret revisor 
MNE-nr. mne34100 
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Virksomhedens hovedaktivitet 
Selskabets formål er at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem 
investering i og drift af vindmølleprojekter. Aktiviteten består herudover i levering af den producerede energi 
til elforsyningsselskaber til den bedst opnåelige pris.  

 
Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat af den primære drift anses for tilfredsstillende.  
 
Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabets afslutning 
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling. 
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Årsrapporten for 2021 for K/S Vindpark Aalestrup Laug er aflagt i overensstemmelse med den danske 
årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning eller måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning eller måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation 
af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages 
nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi. 
  

Resultatopgørelse 

 
Nettoomsætning  
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget. Omsætningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32. 
  
Af- og nedskrivninger 
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger 
indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
  
Skat af årets resultat  
Der afsættes ikke skat i årsrapporten, idet selskabet ikke er et selvstændigt skattesubjekt.  
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Balance   
 
Materielle anlægsaktiver  
Vindmølleanlæg måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.  
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  
 
Med udgangspunkt i møllernes idriftsættelsestidspunkt, foretages lineære afskrivninger baseret på følgende 
vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi:  
  
 Brugstid Restværdi  
Vindmølleanlæg 25 år 0 % af kostpris  
  
Småanskaffelser med en kostpris på under DKK 30.700 pr. enhed indregnes som omkostninger i 
resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.  
 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i associerede virksomheder måles til indre værdi. Andre kapitalandele og værdipapirer 
indregnes til kostpris. 
 
Tilgodehavender  
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.  
   
Periodeafgrænsningsposter  
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.  
   
Likvider  
Likvider omfatter likvide beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser  
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 
låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende 
til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og 
den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.  
 
Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Tilgodehavende indskudskapital  
Indregning af tilgodehavende indskudskapital indregnes som modpost, som en del af egenkapitalandelen. 
Samtidigt reserveres værdien af tilgodehavende indskudskapital under egenkapitalen som en reserve for ikke 
indbetalt kapital, hvilken modregnes i selskabets frie reserver.  
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Resultatopgørelse 

Note  2021 2020 

  DKK DKK 
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 Bruttoresultat 1.663.915 1.890.324 

 Afskrivninger 822.175 822.174 

 Resultat før finansielle poster 841.740 1.068.150 

 Resultat af kapitalinteresser 250 250 

 Resultat før finansielle poster 841.990 1.068.400 

 Finansielle indtægter 2.700 6.300 

 Finansielle omkostninger 45.822 50.600 

 Resultat før skat 798.868 1.024.100 

 Årets resultat 798.868 1.024.100 

    

    

    
 Resultatdisponering   

 Årets resultat 798.868 1.024.100 

 Til disposition 798.868 1.024.100 

    
 Forslag til resultatdisponering   

 Overført til næste år 798.868 1.024.100 

 I alt 798.868 1.024.100 
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Balance 

Note  31.12.21 31.12.20 

  DKK DKK 
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 Aktiver   

    

1 Vindmølleanlæg 12.264.735 13.086.910 

 Materielle anlægsaktiver i alt 12.264.735 13.086.910 

    

2 Kapitalandele i associerede virksomheder 403.313 427.602 

3 Andre værdipapirer og kapitalandele 68.100 65.400 

 Finansielle anlægsaktiver i alt 471.413 493.002 

    
 Anlægsaktiver i alt 12.736.148 13.579.912 

    

 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 269.076 194.237 

 Andre tilgodehavender 158.891 129.077 

 Periodeafgrænsningsposter 151.574 137.183 

 Tilgodehavender i alt 579.541 460.497 

    

 Likvide beholdninger 0 393.737 

 Likvide beholdninger i alt 0 393.737 

    
 Omsætningsaktiver i alt 579.541 854.234 

    
 Aktiver i alt 13.315.689 14.434.146 
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Balance 

Note  31.12.21 31.12.20 

  DKK DKK 
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 Passiver   

    

 Kontant indskudskapital 8.523.548 8.523.548 

 Overført resultat 1.217.869 2.154.251 

 Egenkapital i alt 9.741.417 10.677.799 

    

    

4 Gæld til realkreditinstitutter 2.449.344 2.962.286 

 Langfristede gældsforpligtelser i alt 2.449.344 2.962.286 

    

 Gæld til realkreditinstitutter 512.942 511.485 

 Gæld til pengeinstitutter 317.631 0 

 Leverandører af varer og tjenesteydelser 294.355 282.576 

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.124.928 794.061 

    
 Gældsforpligtelser i alt 3.574.272 3.756.347 

    
 Passiver i alt 13.315.689 14.434.146 

    

5 Sikkerhedsstillelser   

6 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser   
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Alle tal i DKK (1.000) 
Indskuds- 

kapital 

Ej indbetalt 
indskuds-

kapital Opskrivning 
Udlodning/ 
hævninger 

Overført  
resultat I alt 

 

      

Egenkapital, pr. 01.01.21 8.524 0 0 0 2.154 10.678 

Ændring indskudskapital 0 0 0 0 0 0 

Ændring ej indbetalt indskudskapital 0 0 0 0 0 0 

Ændring opskrivning 0 0 0 0 0 0 

Udlodning/hævninger 0 0 0 0 -1.736 -1.736 

Årets resultat 0 0 0 0 799 799 

Egenkapital, pr. 31.12.21 8.524 0 0 0 1.217 9.741 
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1 Vindmølleanlæg 31.12.21 31.12.20 
  DKK DKK 

 Kostpris primo 20.554.369 20.554.369 

 Kostpris, ultimo 20.554.369 20.554.369 

    
 Af-/nedskrivninger, primo -7.467.459 -6.645.285 
 Årets af-/nedskrivninger -822.175 -822.174 

 Af- og nedskrivninger, ultimo -8.289.634 -7.467.459 

    

 Regnskabsmæssig værdi, ultimo 12.264.735 13.086.910 

 

2 Kapitalandele i associerede virksomheder 31.12.21 31.12.20 
  DKK DKK 

 Kostpris primo 625.000 625.000 

 Kostpris. ultimo 625.000 625.000 

    
 Tidligere års resultater 2.250 2.000 
 Årets resultatandel 250 250 
 Tidligere års værdiregulering -199.648 -175.109 
 Årets værdiregulering -24.539 -24.539 

 
Overført resultat, ultimo -221.687 -197.398 

 Kapitalandele i associerede virksomheder i alt 403.313 427.602 

    
 Kapitalandele i associerede virksomheder består af:   
 K/S Vindpark Aalestrup Infrastruktur, med hjemsted i   
 Mariagerfjord Kommune, nom. kr. 10.000.000. Ejerandelen er 

25% 
  

 

3 Andre værdipapirer og kapitalandele 31.12.21 31.12.20 
  DKK DKK 

 Kostpris primo 51.000 51.000 
 Værdireguleringer primo 14.400 8.100 
 Årets værdiregulering 2.700 6.300 

 Andre værdipapirer og kapitalandele i alt 68.100 65.400 

 

4 Gæld til realkreditinstitutter  31.12.21 31.12.20 
  DKK DKK 

 Gæld til realkreditinstitutter 2.449.344 2.962.286 

 Gæld til realkreditinstitutter 2.449.344 2.962.286 

 Af den langfristede gæld forfalder til betaling efter 5 år 387.459 898.002 
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5 Sikkerhedsstillelser   
    

 Der er stillet sikkerheder i form af transport i elafregninger og forsikringssum til penge-   
 institut. Der er ejerpantebrev til pengeinstitut samt kreditinstitut.   
    

    

 

6 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser   
    

 Der er ikke stillet garanti for reetablering af jordstykke efter nedrivning af vindmøllen.   
 Det antages, at beløbet til nedrivning/reetablering svarer til værdien af vindmøllens   
 scrapværdi, hvorfor der ikke løbende hensættes til reetablering.   
    
 Selskabet er forpligtet til at betale 25% af de løbende driftsudgifter og afskrivninger   
 af associerede selskab.   
    
 Der er indgået serviceaftale.   
    
 Selskabet har indgået aftaler omkring jord- og forpagterleje.   
    
 Selskabet har indgået sekretariatsaftale med Eurowind Asset Management A/S.   
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Rasmussen
Bestyrelsesmedlem for k/s
På vegne af: K/S Vindpark Aalestrup Laug
Serienummer: PID:9208-2002-2-571687637784
IP: 152.115.xxx.xxx
2022-03-07 10:14:59 UTC

Uffe Bak-Aagaard
Bestyrelsesmedlem for k/s
På vegne af: K/S Vindpark Aalestrup Laug
Serienummer: PID:9208-2002-2-759047520052
IP: 152.115.xxx.xxx
2022-03-07 14:45:48 UTC

Mette Jensen
Bestyrelsesformand for k/s
På vegne af: K/S Vindpark Aalestrup Laug
Serienummer: PID:9208-2002-2-373231890238
IP: 188.182.xxx.xxx
2022-03-08 20:43:10 UTC

Palle Valsted Eriksen
Bestyrelsesmedlem for k/s
På vegne af: K/S Vindpark Aalestrup Laug
Serienummer: PID:9208-2002-2-933834984674
IP: 188.182.xxx.xxx
2022-03-12 11:57:19 UTC

Thomas Nielsen
Revisor for k/s
Serienummer: CVR:20222670-RID:1253133049301
IP: 77.243.xxx.xxx
2022-03-12 13:14:09 UTC

Henrik Bøker Nielsen
Dirigent for k/s generalforsamling
På vegne af: Dirigent
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IP: 91.144.xxx.xxx
2022-03-12 13:23:45 UTC
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 xtUTv2mhYC8A4YG4JcZnr59IbGPbRrsFl9Cov2sj0Qo=


 
VZO2g+ruoHoCA0jiii7gYaK3JqzLpT/f5fhKCtxMPkfdkWg4tbv2FIfRIl5U7xLatwY5IoxVxGmS
A8iTrHqNuEppCvD+8rLWQ3FPHHonKoZEWa4y/qksqMoqcN6DcxziWgpyXkPTp7aoMczv/hsO5wWD
7FAwPy1gFBA2sDyvW+8o13RJ/EZ5r22pIMFFKqPnzbVkEF3L3dQRswPL80DuAxTGxsvqSJRiVcSI
g/LWR+k/+yxg4CQm+1Jgvriy3P4qSm7tPDVSnYOpywlk+Ul+XHXRtcreDkWBWFFyVwWgqFniw8va
PfBVm9qy5FLzsOc9wyXFJK0pmuHbR9DUJ0Xyuw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTE5NzUxODc=
  document_digests 
  _challenge SUNOTEUtS1dJWUMtU1dOT1gtM0gzSkktR1BDN1ctTEtHNFg=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wNyAxMDoxMjozOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 EnQkFLsUSK7pC+K1L+a1RnY/v7XV30J8uz89S4AI5sU=


 
nBC6G0rMXpxDHg67CNvoC9jQlWvdKmFUW3J94cyhN5ARM3Vu0/aDoHbWB3L3Rl9ztdJESeTL61Cd
qH+UIvFu+8EswW9zk6jVvlGoaeK56Ss37psc1rmW0WgmED8UDRbESZHUJYE7k34XJbwT43OOz4MS
TnqffbM4GlAMQj8ebZNToZZrNfnkCvx9nfTWIb8VKoAfSYa7DesgkhuOfbAilZcFR/cPDv21ekBa
gaXtHdGHVLoQIXKiRzbSxQN+gQVFE6wo14PrUB+vVUVc/IBF5tUHonY1oTaek5Y3flHufpoLzvGK
DPfGL0YCcJhzh/QUlYthGm20dONfNq/eSKGOuQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTE5NzUxODg=
  document_digests 
  _challenge Q1g1QUQtU0JEUUstMzZNNjgtTjFBWTUtMkNTSFktUUZQTVQ=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wNyAxNDo0NToyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 d0MHJyhlsQ1j3d7efRHlEXlRV9mABuvZjfCshhcgoiE=


 
Y1uuFaBVJ6/NWLv6Tq+baqmTi5K7kJW5JZUkEdRjxJBJuTHUqhWC6f+wkp0pBcFGkEHN8X3Lybjz
+77OrHN68P1HAFAY9x+2CtJ5aSKMH5ldXDbwCw9NA1N8mIznr2c442Wzvj5/5ziBYIiLhwVwPhe4
toK5v2+4Lqw0fWS+xygoTHU/jIBJ3UkBiOEOGDq3mnynplBonH5mdOvCoxO6Y8mXHQb2gZCIfLUa
jAxNbnNB5P0asrRiUj7l4w810q3rIN9UmNhqCW9W6sYpyLd3vFdu8Mposp6NsNiWMVkEMs8cgOkh
TpJA/vzybSdjJ0omqTWfRkuUGRuK3JUdsfKqDA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTE5NzUxODk=
  document_digests 
  _challenge RERZNEstWFFRR1QtNERIRUktRkI1T1UtVDdENUktSjYyMVk=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0wOCAyMDo0Mjo0NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 yiu2H1AfQADPsnyeVcbr+sS0qCcMG/gtgMPKOF/XF6Q=


 
IpI/Ret33PUvK3zdT7ILTwwMvteZYVSaOI95vWXl5NNxr3LNg/UhJSJtWoC0hCR1Y8SlMZqtfh4D
LEHphzBC73v4ZSy3EJjfKepAgUJmcJmYOd5E2Dj6JxTMZaM7R91NMafzBHo6KCvwe+ubffXQkh6q
e7OHe7z/bFwoDeuUCNV69Xrd/IaNva6CPXk07SJsrN3V2yF5Dv5Daxm4xiity7BaG8MCvsHPznH0
i1Z8H5uBPCnT3SHwvBkG/WfzMGdHI/WzjzCs6/nqSJdJWSBvForeOouqMEeZMdOm0i+0KuyAGFck
clBLDLChkAB4J5k98GbspGD+qA/RutGYPfIrrg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTE5NzUxODQ=
  document_digests 
  _challenge RThUVTgtRk5RVFQtMFZUT0MtTlc2N0YtRUVMWk4tMUtIVTY=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xMiAxMTo1NzowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 GZhkByyBO9XFra6oF+5btm83JMUVTOr8wG6pdIDCHO4=


 
XtUo9msQQnsU+4+/NFPLkzBaLdj8tJEpKl3D8HsPgi+7geLcLp8ZaqG1ljPTW9PFTNgmci8pUjP/
boo18JYqGw/Kt8ah3TiY9Y2lQUFfOAsn4MOM7Qdg/AtY2Jd4+UDUPk/Xo7rYZksvuB7CTqn0gJwo
u/bG9/iGlhfhbe6+bEIO+Z8jjFqOMJpjZErjVx8SH2w8x7D+1S5A/alV35PruxjsOTNg7kNRLV6k
UOPOeioM+FI00iay9X5fON9cuOqWzdQQ8iE9owdNmgD7VGzPwqes7ABDIIe4I6ymF+YcsIyFvE7l
gJv3/AdZ/6f2cu7QMPWdqCS4S8Ti++0G00Zoyw==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFNU56VXhPRFk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VGxGWFdVRXRTVmRQUXpFdE9EUTJPRmN0TWpOVlNWTXRVVUZLVkRJdFNFMDNUVUU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U2F0IE1hciAxMiAxNDoxNDowMSBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pUjFsT1NFWXROVTB5VGtJdFJscElWMHd0UmxGRFUxZ3RUMFpRV0RZdFQxbEVVRVVpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJM056bGhPV05pWmprME1qaGlNelUxT1dZNU1UVXdNelV6TkRjNU9UQTBZemxtTVRabFlUVmpZek00TURFME1EaGxaVEkyT1RsbVpHWm1OakZpTURZNElpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 bgjnJFagENdkEfbPoYqP4nawRVaqUS/lQ7PWUjQGLB0=


 
rq6IgEMkH57OQPQykaikLfu9yNKcmOhlU4seHQR+ik/0MWm/itXk83bbZ2qoIxFif2E/r1eTgO9v
CHspEC5B5k2RzqHfC4gDuwAWWtOEWMWxaob0HHv0Xc4o9FUCPmHHupWOiIp1F/z6gY6n26yMTy4r
xvoqjaMxiI6/XIe9mV0Tc/SEBZ6VTziSCZcUmTB84LkuSvolQODzRpKfUWsEYyYmGp617mz2VT8E
D5FYLLIBUw2baLCDx47y7oL6aFQuo67I8Qx5xvOz1ybGH9xfCDQSNDqbsHSNV677JlFtKa+q/R3I
hkJEK1z24dNMshCXbGopMFZSvQQcuErpOly1rw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTE5NzUxODU=
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  _challenge QlhXT0ctMjFJNjQtMDNTTkItUTVDN0stS0k4Sk8tRzBPSzE=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xMiAxMzoyMzoxMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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